
ZARZĄDZENIE NR 48/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie określenia organizacji roku akademickiego 2022/2023 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 179 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 10 ust. 3 Regulaminu Studiów 
w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2021 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Studiów w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ustala się dzień 1 października 2022 r. jako dzień rozpoczęcia roku akademickiego 
2022/2023.

2. Ustala się dzień 30 września 2023 r. jako dzień zakończenia roku akademickiego 2022/2023.

§2.

Określa się organizację roku akademickiego 2022/2023 na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia oraz jednolitych studiach 
magisterskich, a także w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


